
 

 

 

日頃より中国料理レストラン摩亜魯王洞をご愛顧賜りして誠にありがとうご
ざいます。 
 
   
昨今の食材の大幅な原料価格の高騰により、弊社におきましても諸経費の削
減をはじめとする企業努力による価格の維持に努力してまいりましたが、弊
社単独での努力では抗し難い状況となってきております。 
 
 
つきましては誠に不本意ではありますが、やむを得ず 2022 年 8 月 1 日より
サイドバイキングの焼売・春巻きの提供を当面の間休止させていただきま
す。 
 
 
また一部商品の価格を改定させて頂きます。 
 
 
大変心苦しい決断ではありますが、今後も皆様より良い商品を提供できるよ
う努めてまいりますので変わらぬご愛顧いただきますようお願い申し上げま
す。 
 

サイドバイキング（7/31 日曜日まで） 
・焼売 
・春巻 
・サラダ 
・スープ 
・杏仁豆腐 

 
 

サイドバイキング（8/1 月曜日から） 
・焼売 
・春巻 
・サラダ 
・スープ 
・杏仁豆腐 

 

マロウドイン大宮 支配人 

 

ランチ サイドバイキングの 

一部休止のお知らせ 


